

12	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Рабочий по текущему ремонту (рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Автомеханик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Автослесарь	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.06.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Беликов А.И.
(Ф.И.О)

(дата)

05.10.2015

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

(должность)

Шотенко В.П.
(Ф.И.О)

(дата)

05.10.2015

Культурный организатор
(должность)

Бокан А.А.
(Ф.И.О)

(дата)

05.10.2015

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Шенко Т.С.
(Ф.И.О)

08.06.2015
(дата)

(дата)

Наименование организации: МБОУ ДОД Подрастковый Центр "Россия"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекенные для выполнения	Отметка о выполнении
10. Педагог дополнительного образования	Обеспечить выдачу сертифицированных СИЗ в соответствии с требованиями	Обеспечение СИЗ			
11. Педагог дополнительного образования	Обеспечить выдачу сертифицированных СИЗ в соответствии с требованиями	Обеспечение СИЗ			
14. Уборщик служебных помещений	Обеспечить выдачу сертифицированных СИЗ в соответствии с требованиями	Обеспечение СИЗ			
16. Рабочий по текущему ремонту (рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий)	Обеспечить выдачу сертифицированных СИЗ в соответствии с требованиями	Обеспечение СИЗ			
17. Автомеханик	Обеспечить выдачу сертифицированных СИЗ в соответствии с требованиями	Обеспечение СИЗ			
18. Автогослекарь	Установить средства механизации для подъема тяжести в соответствии с нормами предельно допустимых нагрузок Оборудовать ремонтный бокс системой приточно-вытяжной вентиляции Установить средства механизации для подъема тяжести в соответствии с нормами предельно допустимых нагрузок	Снижение тяжести трудового процесса Снижение концентрации вредных веществ в воздухе рабочей зоны			
19. Водитель автомобиля	Обеспечить выдачу сертифицированных СИЗ в соответствии с требованиями	Обеспечение СИЗ			

Дата составления: 08.06.2015
 Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____
 (подпись)

Беликов А.И. (Ф.И.О.) _____
 08.06.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР (подпись) _____
 (подпись)

Шотенко В.П. (Ф.И.О.) _____
 08.06.2015 (дата)

Курьютангизатор (подпись) _____
 (подпись)

Биков А.А. (Ф.И.О.) _____
 08.06.2015 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись) _____
 (подпись)

Щенко Т.С. (Ф.И.О.) _____
 08.06.2015 (дата)

(де в регистре экспертов)